[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«УХТА»

	«УХТА»

КАР  КЫТШЛÖН

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  ЮКÖНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

	ШУÖМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	21 сентября 2012 г.

	№
	2214

	г.Ухта,  Республика Коми

Об отмене особого противопожарного
режима на территории МОГО «Ухта»
В связи со стабилизацией обстановки с пожарами на территории                  МОГО «Ухта» и в соответствии с постановлением от 10 сентября 2012 г. № 327 Правительства Республики Коми, администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить на территории муниципального образования городского округа «Ухта» особый противопожарный режим.

2. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования городского округа «Ухта» от 05 мая 2012 г. № 931 «Об установлении особого противопожарного режима на территории                       МОГО «Ухта».

3. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя руководителя администрации МОГО «Ухта» Завьялова В.В.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования и подлежит размещению на официальном сайте администрации МОГО «Ухта».
И.о. руководителя администрации

          С.С. Соболев